[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro

“Vereador Daniel Aguilar de Souza”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000

 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 905/2022
Senhor Presidente,

                             Apresento à Vossa Excelência nos termos do art. 225 do Regimento interno, a presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, através da Secretaria competente, estudo para implantação de quebra mola estrada Bamburral de Cima, sentido chá Ribeira, próximo sitio Edson Utsunomia.
JUSTIFICATIVA:

                             Moradora relata que apesar de pouco trânsito, mas há risco iminente de acidente pois os veículos passam em alta velocidades
                             Numero do contato se fizer necessário: 9 9788 6315
Plenário “Vereador Daniel das Neves” 31 outubro de 2022.
JOSÉ LOPES
Vereador